PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
CONCURSO PÚBLICO 001/2014
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
O Prefeito do Município de Tatuí, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o Extrato da Homologação das Inscrições do Concurso Público n° 001/2014, destinado ao preenchimento de vagas de provimento efetivo do quadro de pessoal da Administração Pública, conforme referenciado no edital de abertura.
	CARGOS
	QUANT.

	Agente de Organização Escolar
	434

	Assistente Social
	209

	Auxiliar de Farmácia
	67

	Auxiliar de Serviços Gerais Feminino
	258

	Contador
	44

	Dentista
	157

	Desenhista
	27

	Encanador
	8

	Enfermeiro
	294

	Engenheiro Agrônomo
	43

	Engenheiro Civil
	49

	Escriturário
	572

	Fiscal
	97

	Fiscal Ambiental
	53

	Fiscal Tributário
	53

	Fisioterapeuta
	90

	Médico Auditor
	9

	Médico Cardiologista
	1

	Médico Clinico Geral
	11

	Médico do Trabalho
	1

	Médico Endocrinologista
	3

	Médico Estratégia Saúde da Família
	7

	Médico Infectologista
	1

	Médico Ortopedista
	1

	Médico Pediatra
	1

	Médico Plantonista
	2

	Médico Psiquiatra
	2

	Médico Reumatologista
	1

	Operador de Máquinas
	13

	PEB II Educação Física
	167

	PEB II Geografia
	39

	PEB II História
	58

	PEB II Matemática
	80

	Pedreiro
	20

	Prático de Poda e Corte
	15

	Professor de Educação Básica I
	799

	Professor de Educação Infantil
	871

	Secretário  de Escola
	272

	Técnico Agropecuário
	20

	Técnico de Imobilização Ortopédica
	6

	Topógrafo
	6

	TOTAL DE INSCRITOS:
	4861

A Lista de Homologação com a discriminação completa será publicada por afixação no mural do Paço Municipal, no endereço eletrônico: www.personacapacitacao.com.br e no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal: www.tatui.sp.gov.br.
Tatuí, 23 de maio de 2014.
José Manoel Correa Coelho

- Prefeito Municipal -